Droit d’usage et d’habitation	   Vente de la nue-propriété

Évaluation de l’usage ou de l’usufruit : 

Autres modalités de transfert
  Échange

Désignation des biens reçus en échange :

Montant de la soulte le cas échéant : 

✔

✔

✔

✔

Servitude (cf annexe) 

780000

SEPT CENT QUATRE-VINGT MILLE EUROS

✔

✔ 29640 ✔

✔

Publié le : 22/12/2025 14:53 (Europe/Paris)

Collectivité : Villy-le-Pelloux

Propriétaires contre-échangistes :

Apports en société

Bénéficiaire :    Estimation du bien apporté :  

Cession de tantième de terrains contre remise de locaux à construire